泉鲤海办〔2018〕71号
泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处
关于成立街道招投标领导小组的通知

各社区、机关各部门：

为进一步规范街道及社区招投标工作，切实加强对招投标项目的监督管理，经研究，决定成立海滨街道招投标领导小组，成员名单如下：
组  长：王云舟（人大工委主任）
副组长：吴伟炬（党工委委员、武装部长）

李贤兴（办事处副主任）
成  员：方少雄（党政办负责人）
傅仰林（纪工委副书记）

            刘  强（财政所副所长）

            张维新（城管办副主任）

领导小组下设办公室，挂靠在党政办，具体负责对招投标工作进行指导，并接受区招标中心的业务指导和监督。办公室主任由方少雄兼任，成员刘强、张维新。

泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处

2018年11月28日

	海滨街道党政办公室                    2018年11月28日印发

PAGE
- 2 -